- La mancata fornitura della distinta ufficiale (ovvero i dodici giocatori/giocatrici che inizieranno 

la partita) e del quintetto iniziale ufficiale (tramite apposito modulo) entro 45' dall’inizio della 

gara al Commissario di Campo da parte di ciascun club comporta l'ammenda di Euro 1.500,00 

(millecinquecento/00);  

- I quintetti consegnati al Commissario di Campo (tramite apposito modulo) dovranno 

corrispondere al quintetto effettivamente schierato. È tollerato al massimo un cambio. In 

caso di numero di cambi pari o superiore a due, tale violazione sarà punita con un’ammenda

[...]

- La mancata fornitura della distinta ufficiale (ovvero i dodici giocatori che inizieranno la 

partita) e del quintetto iniziale ufficiale (tramite apposito modulo) entro 45' dall’inizio 

della gara al Commissario di Campo da parte di ciascun club comporta l'ammenda di 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00);  

- I quintetti consegnati al Commissario di Campo (tramite apposito modulo) dovranno 

corrispondere al quintetto effettivamente schierato. È tollerato al massimo un cambio.  

In caso di numero di cambi pari o superiore a due, tale violazione sarà punita con un’ammenda